

Tarpgaard Holding ApS
Vesterballevej 15, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 10 74 71 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2016-21


Frank Tarpgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tarpgaard Holding ApS Vesterballevej 15 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 10 74 71 71
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jens Ulrik Tarpgaard Frank Jørgen Tarpgaard Anders Folmer Tarpgaard
Direktion	Frank Jørgen Tarpgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje via investering i fast ejendom og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 240.206 kr. mod 201.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.681 kr. mod 236.603 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	240.206	201.556
1 Personaleomkostninger	-956	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.011	-23.899
Resultat før finansielle poster	211.239	177.657
Andre finansielle indtægter	50.827	99.723
Øvrige finansielle omkostninger	-34.385	-40.777
Resultat før skat	227.681	236.603
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	227.681	236.603
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	114.681	126.003
Disponeret i alt	227.681	236.603

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.796.641	4.552.202
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.796.641</u>	<u>4.552.202</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.698.200	2.698.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.698.200</u>	<u>2.698.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.494.841</u>	<u>7.250.402</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	532.167	2.251.087
Tilgodehavender i alt	<u>532.167</u>	<u>2.251.087</u>
Likvide beholdninger	452.592	306.163
Omsætningsaktiver i alt	<u>984.759</u>	<u>2.557.250</u>
Aktiver i alt	<u>11.479.600</u>	<u>9.807.652</u>

Balance 30. april

<u>Passiver</u>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.665.320	6.550.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>7.278.320</u>	<u>7.161.239</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.741.593	2.452.970
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.741.593</u>	<u>2.452.970</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	161.800	151.159
Anden gæld	297.887	42.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>459.687</u>	<u>193.443</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.201.280</u>	<u>2.646.413</u>
Passiver i alt	<u>11.479.600</u>	<u>9.807.652</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	6.424.636	108.000	7.032.636
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.003	110.600	236.603
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	6.550.639	110.600	7.161.239
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.681	113.000	227.681
	500.000	6.665.320	113.000	7.278.320

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	956	0		
	<u>956</u>	<u>0</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. maj 2020	5.583.947	5.583.947		
Tilgang i årets løb	3.272.450	0		
Kostpris 30. april 2021	<u>8.856.397</u>	<u>5.583.947</u>		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-1.031.745	-1.007.846		
Årets afskrivninger	-28.011	-23.899		
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>-1.059.756</u>	<u>-1.031.745</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>7.796.641</u>	<u>4.552.202</u>		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. maj 2020	2.698.200	2.698.200		
Kostpris 30. april 2021	<u>2.698.200</u>	<u>2.698.200</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>2.698.200</u>	<u>2.698.200</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/4 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.903.393	161.800	3.741.593	3.090.275
	<u>3.903.393</u>	<u>161.800</u>	<u>3.741.593</u>	<u>3.090.275</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.903 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 7.797 t.kr.				
